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Studieresa till Kenya 
17 – 27 januari 2013 

 

My Life-gruppen guidar in i sin hemmiljö och vardag i Dandora; Program på FN 
vid Children’s Meeting Place - The Mother Tree; Besök på skolor och barnhem; 

Samtal med barn och ungdomar på National Museums of Kenya; En dag 
anpassas, så långt det är möjligt, till dina personliga och professionella intressen.  

  
Sedan 2001 arrangerar Globträdet studieresor till FN och Victoriasjöregionen. Lärare, elever, 
kulturarbetare, politiker, tjänstemän och andra som har engagemang för barn, kulturmöten och 
internationella frågor är välkomna!  Senaste åren har även mor- och farföräldrar deltagit 
tillsammans med sina barnbarn. Man delar en upplevelse som blir ett minne för livet.  
 
2001 fick Globträdet uppdraget från FN i Nairobi att etablera och ansvara för en mötesplats 
mellan barn och beslutsfattare på FN-området. Mötesplatsen är ett stort, vackert akacieträd. Vi 
kallar mötesplatsen Children’s Meeting Place - men kärt barn har många namn! - idag kallas 
mötesplatsen The Mother Tree. Vi har program vid The Mother Tree i samarbete med UNEP, UN-
Habitat och Unicef. 
 
Årets studieresa blir i samarbete med barn och ungdomar som turnerade med föreställningarna 
My Life och Child’s Life i år och förra året. De bor i Dandora, en förort till Nairobi. Där finns 
Afrikas största soptipp. Under en dag ser vi deras vardag och upplever hur viktigt det är med 
skapande verksamheter som teater, musik, sång för att höja livskvaliteten. 
 
 
Kostnad: 12 500 kr  
I kostnaden ingår: Seminarier, studiebesök, kost, logi, lokala transporter, entréavgifter och 
stöd till barn och ungdomar från Nairobi att delta utan kostnad.  
(För enkelrum tillkommer 700 kr) 
 
Detta ingår inte i kostnaden: 
Flygresan t.o.r. Sverige – Nairobi; beräkna 6000 kr – 8 000 kr (Globträdet kan hjälpa till med 
tips och förslag på resor).  Visum 50 USD. Vaccinationer (brukar vara individuellt – rådfråga 
läkare/vaccinationscentral). Försäkring – kolla din hemförsäkring om det ingår rese-skydd eller 
om du är försäkrad via din arbetsgivare. Kanske du behöver göra något tillägg.  
Om du inte deltar i studieresan till Masai Mara National Reserve så anländer du den 20 januari 
till Nairobi.   
 
Extra program 18-20 januari: 3 500 kr 
En oförglömlig upplevelse - Safari till Masai Mara National Reserve  
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Preliminärt Program 
17-27 januari 2013 

 
 (18-20 januari Safari till Maasai Mara National Reserve alternativt eget program) 

 
   

 
17/1 torsdag Kvällsflyg från Sverige 
 
18/1 fredag  Ankomst Kenya. Resa till Masai Mara National Reserve 
 
19/1  lördag Safari. Besök i en Masajby 
 
20/1 söndag Morgonsafari och återfärd till Nairobi 
 
21/1 måndag National Museums of Kenya 

 Visning av museet som är nyrenoverat och mycket sevärt. Presentationen 
ger en fördjupad bild av mänsklighetens gemensamma rötter. 

 Samtal tillsammans med barn och ungdomar från Nairobi vid Children’s 
Meeting Place, som sedan 2003 finns i anslutning till museet,. 

   
22/1 tisdag My Life-gruppen guidar i sin hembygd Dandora som ligger intill Afrikas  

största soptipp. Vi deltar i deras teaterrepetitioner och samtalar om 
betydelsen av konstnärliga och skapande uttryck. 

 
23/1 onsdag Studiebesök på två skolor – en Primary och en Secondary school – som  

motsvarar lågstadiet respektive högstadiet i Sverige. Alternativ byts en av 
skolorna ut mot ett barnhem. 

   
24/1 torsdag Dagen läggs upp så långt det är möjligt, utifrån dina personliga eller 
   professionella intressen. 
         
25/1 fredag FN i Nairobi  

Guidad vandring av FN-området 
Experter från UN-Habitat och UNEP berättar om sitt arbete på FN för barn 
och vuxna. 

  Summering av dagen vid The Mother Tree på FN-området 
   Kväll: Utvärdering 
 
26/1 lördag Morgon: Individuella program  
    Eftermiddag: Besök till Bomas Culture Centre där man ser traditionella hus  
  och upplever dans och musik från olika delar av Kenya. 
   Kväll: Hemresa med kvällsflyg 
 
27/1 söndag Ankomst Sverige 
 
 
             Kontaktpersoner: 
             Peroy Kirchner    0708 160 987 peroy@globetree.org    
             Kajsa Dahlström 0739 971 788 kajsa@globetree.org 
  
Tips om flygresor och hjälp med bokningar: Sam Samuelsson 070 5538730 eller via e-post: 
sam@globetree.org 
                                                                                              
                 


